

Investitor
Obiect**Gradinita de copii Nr.193, mun. Chisinau, or. Vatra,
str. M.Eminescu,31 Obiect Nr.02/06-2018/****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-3
Gradinita Bloc A. Consolidarea zidariei peretilor portanti (G-5). Lucrari de
constructii C.
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Раздел				
1	RpCU05 G	Executarea strapungerilor pentru conducte sau tiranti in pereti din zidarie de caramida de 26 -50 cm grosime	buc			36,94 36,94
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,05	36,34	1,82
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	1,10	31,93	35,12
2	CL18A	Confectii metalice diverse din profile laminate, tabla, tabla striata, otel beton, tevi pentru sustineri sau acoperiri, inglobate total sau partial in beton (Profile metalice U nr.14, poz.c6)	kg			27,17 6,71
	721424002 1810	Lacatus CM	h-om	0,19	31,93	6,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,01	31,93	0,32
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,01	31,93	0,32
	273411380 3207	Sirma neagra moale d = 2 mm	kg	0,01	14,25	0,14
	277527630 9886	Confectii metalice inglobate in beton	kg	1,00	20,00	20,00
	287315590 1200	Electrozi pentru sudura	kg	0,005	36,00	0,18
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,008	2,10	0,02
	101012620 0341	Carbuni de forja (huila)	kg	0,015	8,50	0,13
3	RCsB21 B k=0.28	Forarea mecanica a gaurilor cu diametrul de 5 cm, in elementele de beton, avind grosimea de 25 cm (d=20 mm k=0.4)	buc			8,83 1,43
	712301001 0200	Betonist	h-om	0,14	36,34	1,43
	401110620 2741	Energie electrica	kw	2,00	2,10	1,24

1	2	3	4	5	6	7
	281123683 2352	Burghiu widia	buc	0,50	27,65	5,81
	294052000 7609	Masina de perforat cu burghiu vidia	h-ut	0,07	18,55	0,36
4	RCsU07 B	Matarea golurilor in pereti, cu mortar de ciment-var, dupa instalatii sau consolidari	buc			22,74 ----- 21,36
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,50	36,34	18,17
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,10	31,93	3,19
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,36	1,35	0,49
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,001	185,00	0,18
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0001	3 000,00	0,30
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,006	14,00	0,08
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	11,60	0,12
	292214000 6703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,015	13,50	0,20
5	CC02I	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor pina la 8 mm inclusiv, si montate in pereti si diafragme, la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante Armatura d=6 AI mm(c3*,c5*)	kg			15,82 ----- 3,16
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,096	31,93	3,07
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	31,93	0,10
	271060210 00001	Armatura d=6 AI mm	kg	1,025	11,10	11,38
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	14,00	0,14
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,30	3,80	1,14
6	CC02J	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in pereti si diafragme la inalțimi mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante Armatura d=12 AIII mm (c1,c2,c4,c11)	kg			14,94 ----- 1,98
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,059	31,93	1,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	31,93	0,10
	271060230 00002	Armatura d=12 AIII mm	kg	1,025	11,10	11,38
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	14,00	0,14
	201023731	Distantieri	buc	0,30	3,80	1,14

1	2	3	4	5	6	7
	8750					
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,001	300,00	0,30
7	CC02J	Armături din otel beton OB 37 fasonate in ateliere de santier, cu diametrul barelor peste 8 mm, si montate in pereti si diafragme la inaltimei mai mici sau egale cu 35 m, exclusiv constructiile executate cu cofraje glisante Armatura d=16 AIII mm (c7)	kg			<u>14,94</u> 1,98
	712302001 1140	Fierar beton	h-om	0,059	31,93	1,88
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,003	31,93	0,10
	271060230 00003	Armatura d=16 AIII mm	kg	1,025	11,10	11,38
	273411380 3881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,01	14,00	0,14
	201023731 8750	Distantieri	buc	0,30	3,80	1,14
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,001	300,00	0,30
8	CC13D	Innadirea prin sudare electrica la banc a armaturilor din otel beton, pentru betoane monolite armate, executata cu 2 eclise, la bare cu diametrul 8-16 mm (12AIII)	buc			<u>19,94</u> 11,18
	721203002 2700	Sudor	h-om	0,35	31,93	11,18
	287315590 0800	Electrozi de sudura	kg	0,22	36,00	7,92
	401110620 2741	Energie electrica	kw	0,40	2,10	0,84
9	CB02A	Cofraje din panouri re folosibile, cu asteriala din scinduri de rasinoase scurte si subscurte pentru turnarea betonului in cuzineti, fundatii pahar si fundatii de utilaje inclusiv sprijinirile	m2			<u>74,08</u> 38,32
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,15	31,93	4,79
	712401001 07001	Dulgher	h-om	1,05	31,93	33,53
	287412588 1241	Saibe uzuale M 10	kg	0,005	0,12	0,00
	287411584 1033	Piulite uzuale patrate M 10	buc	0,30	0,12	0,04
	287411582 5003	Suruburi uzuale patrate M 10 x 140 mm	buc	0,30	0,80	0,24
	287527631 1528	Scoabe din otel pentru constructii	kg	0,03	17,50	0,52
	273411380 3233	Sirma neagra moale d = 2,5 mm	kg	0,05	14,50	0,72
	287314588 7000	Cuie cu cap conic tip A pentru constructii	kg	0,08	14,65	1,17
	202021292 8347	Panou de cofraj tip P fag g 15 mm	m2	0,10	175,00	17,50
	201010290	Scinduri de rasinoase	m3	0,0035	3 200,00	11,06

1	2	3	4	5	6	7
	3495					
	201010290 0900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,0005	3 200,00	1,63
	232018731 5789	Decofrol	kg	0,12	24,00	2,88
10	CA04F	Beton turnat in placi, grinzi, stilpi, preparat cu centrala de betoane sau beton marfa conf. art. CA01 si turnarea cu mijloace clasice (B15)	m3			1 340,17 <hr/> 190,62
	712301001 0200	Betonist	h-om	4,85	36,34	176,25
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	31,93	14,37
	266310210 00001	Beton (B15)	m3	1,025	1 000,00	1 055,71
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,15	14,00	2,16
	295227000 3100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	12,80	7,68
	292214000 7000	Macara	h-ut	0,28	300,00	84,00

Intocmit

(funcția, semnătura)

Verificat

(funcția, semnătura)